
izcirtums/ skriešana taucēta

skriet ļoti grūti
iet ļoti grūti

Projekts tiek īstenots 
Ādažu novada atbalsta konkursa iedzīvotāju iniciatīvām 
“Sabiedrība ar dvēseli 2018” ietvaros
 Īstenotājs – biedrība “Orientēšanās klubs „Kāpa””www.kapaok.lv
Orientēšanās apmācība ĀBJSS, trenere T.Kosmačeva/tel.29104320/

Mērogs / Scale 1:7 500
Augstumlīknes ik pēc / Contour 2,5 m

Starts/
Finišs

Orientēšanās poligons “Kadaga”

www.kapa.lv

Orientēšanās poligons Ādažos, Kadagā  
Ādažos, Kadagā ir tapis QR orientēšanās poligons ar 30 kontrolpunktiem, lai ikviens varētu baudīt aktīvu atpūtu dabā, ārpus telpām. 
Kontrolpunktus var apmeklēt jebkādā secībā staigājot, nūjojot, skrienot, braucot ar velo. Lai varētu uzskaitīt laiku, kas pavadīts trasē, meklējot 
kontrolpunktus, atzīmēšanās notiek ar mobilo aplikāciju "Qrenteering". Kontrollaiks 3 stundas. Kā atzīmēties kontrolpunktos ar mobilo aplikāciju? 
Kontrolpunktu atrašanās vietās izvietotas QR kodu plāksnītes, kurās rezultātus iespējams fiksēt ar Qrenteerings mobilo aplikāciju. 
1. Lejupieladē Qrenteering aplikāciju no Google Play vai App Store. 
2. Aplikācijā izvēlies Interneta pasākums. 
3. Ievadi distances kodu: kadaga 
4. Ievadi dalībnieka kodu: K un savu telefona numuru, piemēram, "Kxxxxxxxx" 
5. Spied Reģistrēties, lai reģistrētos distancei. 
6. Spied Skenēt punktu, lai noskenētu QR kodu un atzīmētos kontrolpunktos. Lai sāktu laika atskaiti, atzīmējies START punktā, bet pēc 

distances veikšanas atzīmējies FINISH atzīmē. 
7. Nosūti savu rezultātu uz serveri, spiežot Sūtīt uz serveri. 
8. Ja neizdodas noskenēt QR kodu, tad spied Manual entry un ievadi aplikācijā QR koda burtu/ciparu kombināciju. 
9. Ja kontrolpunkts ir zudis, manuāli ievadi “99999” un dodies uz nākamo punktu. Informē par zudušo punktu, zvanot uz telefonu  29104320 

1 punkts par katru KP, max laiks - 180 minūtes. Rezultātu saite https://rogaining.lv/qrevents/results/kadaga/1/ 


